
Vážení lékaři a lékařky: Zkorumpovanú
špínu, lháře, magora Kubka jste si volili vy
- CZ24 News | 23. ledna 2022

ČESKO: Jak chcete, abychom si vás vážili, když jste si do čela postavili lháře a supermagora, který i
na wc chodí s rouškou, bojí se sám sebe přes extrémní navakcínování, a které doporučuje dokonce i
dětem?

Jistě, toho magora nevolila lékařská elita, ale ti odpudiví z vašich řad, co léčí na telefonu jak
pornorádkyně v nočních hodinách, volili ho i ti , co za peníze opíchají i vlastní maminku s dětmi,
protože to vynáší, aniž čekají, jak vakcína funguje.

Neboli lékařský odpad!

Ale co platno, stín hnusu se prostě nese na všechny lékaře i lékařky kvalitní, co skutečně o naše
zdraví mají zájem!

 

 

Výstupy magora Kubka v televizích jsou natolik za hranou a natolik urážející, že by lékaři měli sami
(ti slušní a je otázkou, dokonce skvělou prověrkou, zda je v našem lékařství víc slušných,
nebo lékařského odpadu) zahájit mimořádný sjezd komory a Kubka odvolat!

Lékaři mají léčit a ne píchat!

A je strašné, že Fiala si dal do vlády lumpa (Víta Rakušana), který razantně nevystoupí na ochranu
občanů České republiky, když je lhář Kubek uráží, ale místo toho s prapodivným lokajem USA
Koudelkou BIS národ uráží také a dokonce začne vyřvávat, že ty extremisty, co se Kubkem nenechají
urážet, zašlape do země!

Co je to pane Fialo za odpornou vládu, která se chová dle dokumentů (nežili jsme tenkrát) stejně jako
gestapo, které si myslelo, že nad něj není a má nekonečnou moc? Jak to, že si Víta Rakušana
nepředvoláte a před národem mu neudělíte veřejnou důtku, že ministr je služba národu a nikoliv
nějaký totalitní humus!

Vážení spoluobčné, vážně jsme si zvolili tento odpad, který, místo aby pracoval pro národ, národu
dokonce vyhrožuje v čele s Vítem Rakušanem, údajným ministrem vnitra, který se smáčí v korupci
(sponzoři z daňových rájů) a podvodech? (zvolený Farský, který chtěl pracovat jako poslanec

https://cz24.news/vazeni-lekari-a-lekarky-zkorumpovanu-spinu-lhare-magora-kubka-jste-si-volili-vy/
https://cz24.news/vazeni-lekari-a-lekarky-zkorumpovanu-spinu-lhare-magora-kubka-jste-si-volili-vy/
https://cz24.news/donate/


také stylem lékařů po telefonu a STAN, kteří odkráglovali Piráty neuvěřitelným svinstvem)

Vážně je toto demokratická vláda s elitou lékařů zastupujícím je Kubkem? Čeká nás,
občany, ještě moc a moc práce, než se vrátí demokracie do českých luhů a hájů!

 

AUTOR: Petr Pokorný

ZDROJ

https://skrytapravda.cz/z-domova/410-vazeni-lekari-a-lekarky-lhare-a-magora-kubka-jste-si-volili-vy-udajna-elita

